
  
 

 

 
  

 
 

SERVIZIO SANITARIO 

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  

AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN°°22  
Olbia 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  DEL SERVIZIO 

AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE  

 
 
 
 

N° 77    DEL 14.02.2014 
 
 
 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 14 DEL 16.01.2014 EMESSA DALLA DITTA OMNIA SRL PER 

NOLEGGIO SEDIE PROVE PRESELETTIVE CONCORSUALI.  CIG Z6909890D7. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Il DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 

 

PREMESSO  che con Delibera n° 2489 del 24.09.2012, è stato revocato il pubblico concorso per la 

copertura di n°19 posti di Operatori Socio Sanitario cat. BS, indetto con deliberazione 

n°2138 del 15.09.2010, successivamente rettificata dalla deliberazione n°3103 del 

28.12.2010 e contestualmente  è stato indetto pubblico concorso, per titoli ed esami, per 

la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n°70 posti di Operatore socio sanitario, 

Cat. BS; 

che con deliberazione del Direttore Generale n° 2488 del 24.09.2012 è indetto pubblico 

concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n° 110 

posti di Collaboratore professionale sanitario – Infermiere Cat. D;  

DATO ATTO che, per lo svolgimento delle prove preselettive delle procedure più sopra citate, per 

l’elevato numero delle domande di partecipazione pervenute si è reso necessario 

l’utilizzo di una idonea struttura esterna all’azienda, ovvero la palestra del Geopalace 

presso il Geovillage Hotel di Olbia, peraltro sprovvista di attrezzature tra cui le sedute.  

ATTESO  che questa Azienda, così come da deliberazione n. 974 del 08.04.2013, ha affidato alla 

Ditta Omnia Srl il noleggio di sedie per un importo massimo di €. 12.900,00 Netto Iva, 

dando atto che il noleggio sarà richiesto secondo necessità organizzative; 

VISTA  la fattura n°14 del 16.01.2014 di €. 10.492,00( Iva inclusa), con la quale la Ditta Omnia 

Srl chiede il pagamento per il noleggio e movimentazione di n°4000 sedute avvenuta in 

occasione delle prove più sopracitate;  

ACCERTATO che l’importo totale a pagare della fattura più sopra citata rientra nel massimale previsto 

nel relativo Provvedimento autorizzativo; 

VISTI − D.Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 

− L.R. 10/2006; 

− L.R. n. 10/1997 e successive modifiche ed integrazioni; 

− l’Atto Aziendale; 

− la deliberazione n. 3013 del 18/12/2013 “Deleghe ed atti dei Dirigenti 

Aziendali”; 

 
D E T E R M I N A  

 
Per le motivazioni di cui alla premessa e qui richiamate: 

 
- Di liquidare alla Ditta Omnia Srl la fattura n°14 del 16.01.2014 di €. 10.492,00( Iva inclusa), per il noleggio e 

movimentazione di n°4000 sedute in occasione delle prove preselettive dei Pubblici Concorsi, per titoli ed 
esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n°70 posti di Operatore Socio Sanitario e n°110 
posti di Collaboratore professionale sanitario – Infermiere Cat. D;  

 
- di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Contabilità e Bilancio per i successivi adempimenti di 

competenza; 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE  

(Dott.ssa Giovanna Puzzi ) 
Resp. Proc.:                F.to digitalmente 
Alessio Aristarco 


